
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/303/21 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionego 
Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu w związku 
z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.),  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVI/303/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/312/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.,  Uchwałą Nr XXXVIII/318/22 
z dnia 23  lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 2 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/325/22 z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 32/2022 z dnia 31 marca  2022 r. , Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 
11 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLI/328/22 z dnia 
27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 40/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41/2022 z dnia 6 maja 2022 r. , Uchwałą Nr 
XLII/339/22 z dnia 25 maja 2022 r. , Zarządzeniem Nr 54/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 
XLIV/346/22 z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 61/2022 
z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 70/2022 z dnia 27 lipca 2022 r., Uchwałą 
Nr XLV/363/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 83/2022 z dnia 12 września 2022 r.  Uchwałą Nr 
XLVI/368/22 z dnia 28 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 91/2022 z dnia 30 września 2022 r., Uchwałą Nr 
XLVII/374/22 z dnia 26 października 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 95/2022 z dnia 04 listopada 2022r. 
wprowadza się następujące zmiany: W § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 90.000,00 zł do 
wysokości 60.056.686,08 zł z tego : 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do wysokości 46.603.733,47 zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą   13.452.952,61zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 90.000,00 zł do wysokości    59.494.265,97zł 
z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  90.000,00 zł do wysokości                     43.642.340,76 zł 

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą  15.851.925,21zł    zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się zapis § 3, który otrzymuje brzmienie:  Dochody w kwocie 4.878.847,38 zł przeznacza się 
na realizację wydatków finansowanych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 100 /2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 17 listopada  2022 r.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 90.000,00 zł. do wysokości 
60.056.686,08 złDział 853 Rozdział 85395 § 2180 - 90.000,00złdodatek dla gospodarstw domowych  ustawy 

z dnia 15.09.2022r (Dz.U.1967) .Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 90.000,00 zł. do wysokości 
59.494.265,97 złDział 853Rozdział 85395 

§ 3110. -  90.000,00 zł wprowadza się środki na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych ustawy 
z dnia 15.09.2022r (Dz.U. z 2022 poz.1967) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E207CB6D-5DCE-4FAA-B864-D7C2FC917614. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 100 000,00 90 000,00 190 000,00 

 85395  Pozostała działalność 100 000,00 90 000,00 190 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

100 000,00 90 000,00 190 000,00 

Razem: 59 966 686,08 90 000,00 60 056 686,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E207CB6D-5DCE-4FAA-B864-D7C2FC917614. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 100 000,00 90 000,00 190 000,00 

 85395  Pozostała działalność 100 000,00 90 000,00 190 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 90 000,00 190 000,00 

Razem: 59 404 265,97 90 000,00 59 494 265,97 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E207CB6D-5DCE-4FAA-B864-D7C2FC917614. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

COVID 

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia  Nr 100/2022  z dnia 17.11.2022.   
Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

Dochody i Wydatki na rok 2022 w zakresie zadań realizowanych w związku z 
przeciwdziałaniem wirusowi SARS-CoV-2. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 

COVID-19 

350,00 

 

851 85195 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia (środki na 

zakup paliwa celem 
dowiezienia osób do 
punktów szczepień) 

 

350,00 

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 

COVID-19 

12 112,38 

 

85295 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia. Realizacja 
zadania Korpus Wsparcia 
Seniorów – zakup opasek 

alarmowych SOS (Umowa 
nr 10/KWS/2022 z dnia 14 

kwietnia 2022r. ) 
 

12112,38 

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 

COVID-19                  
(dodatek węglowy) 

4 676 385,00  

852 

85295 

3110 Świadczenia społeczne  4 582 857,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E207CB6D-5DCE-4FAA-B864-D7C2FC917614. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe  22 108,70 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  
20 000,00 

4260 Zakup energii  14 419,00 
4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

85395 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 

COVID-19        (dodatek 
dla gospodarstw 

domowych) 

190 000,00  853 

 3110 Świadczenia społeczne  190 000,00 
750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe  22 000,00 

RAZEM 4 878 847,38 4 878 847,38 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E207CB6D-5DCE-4FAA-B864-D7C2FC917614. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Uzasadnienie
	Paragraf 3110

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




